

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 68366075

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 163,76 RON - 163,76 RON

Descriere: LAVETA MICROFIBRA 30X40CM 4BUC/SET 2 SET 8,28 16,56 8,28 8,28 13,92 LAVETE 30X60(10BUC/SET) 1 SET 11,84 11,84 11,84 11,84 9,95 MISAVAN ODORIZANT NATURA 200ML 1 BUC 11,61 11,61 11,61 11,61 9,76 MISAVAN ODORIZANT AIR 200ML 1 BUC 11,61 11,61 11,61 11,61 9,76 MISAVAN ODORIZANT BOSS 200ML 1 BUC 11,61 11,61 11,61 11,61 9,76 MISAVAN ODORIZANT ONE 200ML 1 BUC 11,61 11,61 11,61 11,61 9,76 SET 3 LAVETE MICROFIBRE 2 BUC 10,56 21,12 10,56 10,56 17,75 TRATAMENT INTRETINERE ANVELOPE PRO-X 2 BUC 14,65 29,3 14,65 14,65 24,62 SPRAY DE BORD BLACK 500ML 1 BUC 14,58 14,58 14,58 14,58 12,25 AEROSOL PT. INTRETINUT BORD 300ML 1 BUC 16,26 16,26 16,26 16,26 13,66 BEC HALOGEN H1 12V 55W UNITEC 1 BUC 4,22 4,22 4,22 4,22 3,55 BEC HALOGEN H7 12V 55W UNITEC 1 BUC 9,5 9,5 9,5 9,5 7,98 SPRAY SILICON PTR BORD DIV. AROME 450ML 2 BUC 12,52 25,04 12,52 12,52 21,04
